
Zarządzenie nr 63/2007
Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 03 lipca 2007r.

w sprawie: zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca.1990r. o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz.U.2001 Nr 142,poz. 1591) oraz art. 4¹ ust. 3 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz.U. 2007 Nr 70, poz. 473 
zarządzam co następuje:

§ 1

W związku ze złożonymi rezygnacjami odwołuję z funkcji członków Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowarach Panią Elżbietę 
Fedak, Panią Jolantę Kałudzińską – Góra i Pana Michała Kowalskiego.

§ 2
Powołuję na członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Panią Maję Kozłowską, Panią Sylwię Kornak i Pana Stanisława 
Kucuka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


